



Erik Blichfeld Ejendomme A/S

Birkemosevej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 15478187

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Jakob Blicher Ravnsbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Blichfeld Ejendomme A/S

Birkemosevej 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 15478187

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Bestyrelse

Jakob Blicher Ravnsbo, formand

Hanne Rask Blichfeld Pedersen

Bo Rask Pedersen

Erik Blichfeld

Direktion

Erik Blichfeld, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.266 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.539.933	1.915.829
Personaleomkostninger	1	(494.488)	(741.024)
Af- og nedskrivninger	2	(400.291)	(410.051)
Driftsresultat		1.645.154	764.754
Andre finansielle omkostninger	3	(43.995)	(71.530)
Resultat før skat		1.601.159	693.224
Skat af årets resultat	4	(335.603)	(152.986)
Årets resultat		1.265.556	540.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.265.556	540.238
Resultatdisponering		1.265.556	540.238

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		22.383.359	25.038.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	22.383.359	25.038.920
Anlægsaktiver		22.383.359	25.038.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.739	1.178
Periodeafgrænsningsposter		30.314	41.711
Tilgodehavender		67.053	42.889
Likvide beholdninger		65.871	15.112
Omsætningsaktiver		132.924	58.001
Aktiver		22.516.283	25.096.921

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		861.235	882.242
Overført overskud eller underskud		19.207.448	17.920.885
Egenkapital		20.668.683	19.403.127
Udskudt skat		1.046.805	1.010.387
Hensatte forpligtelser		1.046.805	1.010.387
Gæld til realkreditinstitutter		0	991.064
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	991.064
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	56.700
Deposita		238.442	340.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.072	24.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	2.929.201
Skyldig skat		299.185	194.136
Anden gæld		125.096	147.274
Kortfristede gældsforpligtelser		800.795	3.692.343
Gældsforpligtelser		800.795	4.683.407
Passiver		22.516.283	25.096.921
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	882.242	17.920.885	19.403.127
Opløsning af opskrivninger	0	(21.007)	21.007	0
Årets resultat	0	0	1.265.556	1.265.556
Egenkapital ultimo	600.000	861.235	19.207.448	20.668.683

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	486.717	735.601
Andre omkostninger til social sikring	7.771	5.423
	494.488	741.024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	400.291	410.051
	400.291	410.051

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.091	62.583
Renteomkostninger i øvrigt	6.904	8.947
	43.995	71.530

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	299.185	194.136
Ændring af udskudt skat	36.418	(41.150)
	335.603	152.986

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.028.058	28.122
Tilgange	66.858	0
Afgange	(2.714.745)	0
Kostpris ultimo	29.380.171	28.122
Opskrivninger primo	1.346.527	0
Opskrivninger ultimo	1.346.527	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.335.665)	(28.122)
Årets afskrivninger	(400.291)	0
Tilbageførsel ved afgang	392.617	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.343.339)	(28.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.383.359	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	21.279.209	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	56.700
	56.700

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Blichfeld Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
